Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - Moção APROVADO

Em: 21/03/2019

Luiz Otávio Fernandes Coelho

PRESIDENTE

Número:  000175/2019

Senhor Presidente.

Senhora e Senhores Vereadores.

Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, Moção de Pesar quanto ao desumano
atentado ocorrido no dia 13 de março de 2019 na Escola Professor Raul Brasil, no Jardim Imperador,
na cidade de Suzano, em São Paulo que resultou numa chacina com várias mortes e feridos.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, por seus Vereadores, apresenta suas condolências e
sinceros sentimentos às famílias e amigos das vítimas de tão desumana ação.

Trata-se de mais uma tragédia que abate sobre o nosso país, onde crianças, adolescentes
e trabalhadores perderam suas vidas, por ato de extrema violência e de covardia sem tamanho.

Neste momento de dor e tristeza nos unimos em oração aos familiares e amigos das
vítimas desta tragédia que abalou a todos.

Que se dê conhecimento à Câmara Municipal de Suzano, para que os nobres Vereadores,
dignos representantes do povo de Suzano/SP, recebam e transmitam nosso profundo pesar aos
familiares, amigos e todos os habitantes desta cidade.

Palácio Barbosa Lima, 20 de março de 2019.

Luiz Otávio Fernandes Coelho Juraci Scheffer José Mansueto Fiorilo
Vereador Pardal - PTC Vereador Juraci Scheffer - PT Vereador Fiorilo - PTC

Aparecido Reis Miguel Oliveira Antônio Santos de Aguiar André Luiz Gomes Mariano
Vereador Cido Reis - PSB Vereador Dr. Antônio Aguiar -

MDB
Vereador André Mariano - PSC

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 73726

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

José Márcio Lopes Guedes Nilton Aparecido Militão Adriano Miranda de Sousa
Vereador Zé Márcio - PV Vereador Nilton Militão - PTC Vereador Dr. Adriano Miranda -

PHS

João Francisco Condé Carlos Alberto de Mello João Kennedy Ribeiro
Vereador João Coteca - PR Vereador Sargento Mello Casal -

PTB
Vereador Kennedy Ribeiro - MDB

Marlon Siqueira Rodrigues
Martins

 Wagner França

Vereador Marlon Siqueira - MDB  Vereador Wagner do Sindicato -
PTB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 73726

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2019-03-22T09:20:09-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos